
PROTOKÓŁ NR VII/2024 

z VII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VII kadencji 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

Rozpoczęcie: 08:05    Zakończenie: 08:27 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady otworzył obrady VII sesji Rady Powiatu VII 

kadencji w 2024 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107). 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady przywitał przybyłych na obrady. 

Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w sesji uczestniczy 11 radnych, (4 nieobecnych – Pan J. Gross, Pan A. Sobociński, Pan T. 

Doliński, Pani B. Ogrodowska) (dokument stanowi załącznik do protokołu) i sesja jest 

prawomocna. Następnie odczytał proponowany porządek obrad (dokument stanowi 

załącznik do protokołu).  

 

Porządek obrad VII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VII kadencji  

w 2024 r. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1. przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia Samorządów na Rzecz 

Nadwiślańskiego Korytarza Transportowego – przedstawia Pan Lubomir Głowacki, 

Wicestarosta Nowodworski, 

2.2. zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok - przedstawia Pani Iwona 

Stokowska, Skarbnik Powiatu,  

2.3. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2024 -

2040 -  przedstawia Pani Iwona Stokowska, Skarbnik Powiatu. 

3. Zakończenie obrad. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad. 

 

Głosowanie: 11 za (4 nieobecnych – Pan J. Gross, Pan A. Sobociński, Pan T. Doliński, Pani 

B. Ogrodowska). 



2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1 przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia Samorządów na Rzecz 

Nadwiślańskiego Korytarza Transportowego – przedstawia Pan Lubomir Głowacki, 

Wicestarosta Nowodworski (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Pana Lubomira Głowackiego, 

Wicestarostę Nowodworskiego o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Lubomir Głowacki, Wicestarosta Nowodworski przedstawiła projekt uchwały. 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są pytania bądź uwagi.  

Nie zgłoszono.  

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

2.1.1 Głosowanie: 11 za (4 nieobecnych – Pan J. Gross, Pan A. Sobociński, Pan T. Doliński, 

Pani B. Ogrodowska). 

Uchwała została podjęta.  

2.2 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok - przedstawia Pani Iwona 

Stokowska, Skarbnik Powiatu (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Iwonę Stokowską, 

Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Iwona Stokowska, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są pytania bądź uwagi. 

Nie zgłoszono.  

 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

2.2.1  Głosowanie: 11 za (4 nieobecnych – Pan J. Gross, Pan A. Sobociński, Pan T. Doliński, 

Pani B. Ogrodowska). 

Uchwała została podjęta.  

2.3 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2024-

2040. (dokument stanowi załącznik do protokołu) 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Iwonę Stokowską, 

Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Iwona Stokowska, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są pytania bądź uwagi. 

Nie zgłoszono.  

 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

2.3.1  Głosowanie: 11 za (4 nieobecnych – Pan J. Gross, Pan A. Sobociński, Pan T. Doliński, 

Pani B. Ogrodowska). 

Uchwała została podjęta.  



3. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

Protokołowała: E. Żbikowska 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) 

Zbigniew Ptak 

 

 


